
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09.2022 № 575

г. Холм

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования 
земельными участками

В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Земельным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» в связи с 
разделением земельного участка с кадастровым номером 53:19:0010318:77 и 
на основании заявления Областного автономного учреждения 
здравоохранения «Поддорская центральная районная больница» 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования 
Государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Холмская центральная районная больница», земельными участками из 
земель населенных пунктов, находящихся в собственности Холмского 
муниципального района 

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. 
Урицкого, земельный участок 47/32, с кадастровым номером 
53:19:0010318:282, площадью 625 к. м,

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. 
Урицкого, земельный участок 47 «г», с кадастровым номером 
53:19:0010318:283, площадью 654 кв. м,

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. 
Урицкого, земельный участок 47 «д», с кадастровым номером 
53:19:0010318:284, площадью 629 кв. м,



2

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. 
Урицкого, земельный участок 47 «е», с кадастровым номером 
53:19:0010318:285, площадью 676 кв. м,

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. 
Урицкого, земельный участок 47 «и», с кадастровым номером 
53:19:0010318:286, площадью 516 кв. м,

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. 
Урицкого, земельный участок 49, с кадастровым номером 53:19:0010318:287, 
площадью 560 кв. м,

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. 
Урицкого, земельный участок 47 «а», с кадастровым номером 
53:19:0010318:288, площадью 5054 кв. м,

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. М. 
Горького, земельный участок 32 «в», с кадастровым номером 
53:19:0010318:289, площадью 224 кв. м,

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. М. 
Горького, земельный участок 32 «г», с кадастровым номером 
53:19:0010318:290, площадью 3979 кв. м,

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. 
Урицкого, земельный участок 47 «б», с кадастровым номером 
53:19:0010318:291, площадью 980 кв. м,

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. М. 
Горького, земельный участок 34, с кадастровым номером 53:19:0010318:292, 
площадью 1229 кв. м,

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. 
Урицкого, земельный участок 47 «в», с кадастровым номером 
53:19:0010318:293, площадью 2105 кв. м,

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм, ул. 
Урицкого, земельный участок 47 «ж», с кадастровым номером 
53:19:0010318:294, площадью 1027 кв. м.



Cерийный номер сертификата:
218535ACFC8B6E7D7C848A16EE0AFB7009F671AC
Владелец: Голошубова Юлия Ивановна
Дата подписания: 02.09.2022 16:59
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3

2. Считать утратившим силу постановление Администрации 
Холмского муниципального района от 13.12.2013 № 987 «О предоставлении 
в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка».

3. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района,
председатель комитета финансов Ю.И. Голошубова

                                             


